



Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání: koupaliště Bažantnice

středisko: středisko Bazény

termín dodání: 31.3.2021

vystavil: [redacted]

schválit: Jiří Chvojka

předpokládaná cena: 108 015,00 Kč

datum vystavení: 12.2.2021

dodavatel: POOLAKCENT s.r.o.

kontaktní osoba: [redacted]

adresa: Svěpravická 424/4, Praha-Hloubětín

PSČ: 198 00

IČO: 06167667

Objednávka číslo: 45

Objednáváme u vás výměnu rozvodů cirkulační bazénové vody v podzemní čerpadlové jímce na koupališti Bažantnice dle nabídky. Kontaktní osoba [redacted]

2
Sportovní areály
Kladna s.r.o.
Kladno 4
261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jiří Chvojka
jednatel

tel: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, [redacted]

POOLAKCENT
Svěpravická
IČO: 06167667
Tel: [redacted]

Výměna rozvodů - čerpadlová jímka Kladno, koupaliště Bažantnice

Material	Popis	MJ	Výměra	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
PE	Nástrubek - elektro d315	ks	1,00	3 395,00 Kč	3 395,00 Kč
	Lemový kroužek natupo d315	ks	1,00	4 175,00 Kč	4 175,00 Kč
	Příruba na PE d315	ks	1,00	3 312,00 Kč	3 312,00 Kč
	Mezipřírubové těsnění d315	ks	1,00	408,00 Kč	408,00 Kč
	Sada šroubů na přírubový spoj	kpl	1,00	930,00 Kč	930,00 Kč
	Montážní příslušenství	kpl	1,00	1 670,00 Kč	1 670,00 Kč
PVC	Potrubí PVC tlakové d315	m	4,00	1 564,00 Kč	6 336,00 Kč
	Potrubí PVC tlakové d150	m	1,00	410,00 Kč	410,00 Kč
	Potrubí PVC tlakové d140	m	1,00	288,00 Kč	288,00 Kč
	Koleno d315/90°	ks	2,00	7 185,00 Kč	14 370,00 Kč
	T-kus d315	ks	2,00	9 214,00 Kč	18 428,00 Kč
	Redukce d315/160	ks	3,00	2 355,00 Kč	7 065,00 Kč
	Redukce d160/140	ks	3,00	258,00 Kč	774,00 Kč
	Těsnění d315	ks	6,00	401,00 Kč	2 406,00 Kč
	Těsnění d140	ks	3,00	102,00 Kč	306,00 Kč
	Přírubový komplet pro uzavírání klapku d160 (2x lem, 2x příruba, šrouby)	kpl	3,00	1 995,00 Kč	5 985,00 Kč
	Příruba d140	ks	3,00	276,00 Kč	828,00 Kč
	Lemový kroužek d140	ks	3,00	205,00 Kč	615,00 Kč
	Šrouby pro uzavírání klapku d140	kpl	3,00	590,00 Kč	1 770,00 Kč
	Lepidlo na PVC	ks	6,00	495,00 Kč	2 970,00 Kč
	Ředidlo na PVC	ks	6,00	298,00 Kč	1 788,00 Kč
	Přesun hmot, likvidace starých částí, úklid	kpl	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Montáž	kpl	1,00	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč	
Doprava	kpl	1,00	2 886,00 Kč	2 886,00 Kč	
Cena celkem bez DPH					108 015,00 Kč
DPH					22 683,15 Kč
Cena včetně DPH					130 698,15 Kč